
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 14 décembre 2020

Présidence : Monsieur Cédric Barde

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 37/2020 du 2 novembre concernant l'adoption des statuts

de l'Association intercommunale STEP Echallens Talent ASET,

Ouï le rapport de la commission ad hoc,

DECIDE :

l. D'adopter les statuts de l'Association intercommunale STEP Echallens Talent ASET

2. D'autoriser la Municipalité à entreprendre toutes les démarches de modification et

de transfert d'installations ou de terrain appartenant à la commune conformément

aux statuts

Ainsi délibéré en séance du 14 décembre

^président :

Cédric Barde

La secrétaire :

^^
Laureen Pittet


